
ROMÂNIA 
JUDEŢUL VASLUI 
COMUNA PERIENI 
CONSILIUL LOCAL  
 
 
    H O T Ă R Â R E A  nr.  5  
 
 

Privind alegerea viceprimarului comunei PERIENI , judeţul 
Vaslui . 

 
 
 
 Consiliul local al comunei Perieni, judeţul Vaslui , întrunit în prima 
şedinţă de lucru de după constituire ; 
 Având în vedere rezultatul votului exprimat pentru alegerea 
viceprimarului comunei Perieni ;  
 În conformitate cu prevederile art. 11 si 13 din Ordonanţa nr. 35 / 
30 ianuarie 2002 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi 
funcţionare a consiliilor locale ; 
 În temeiul prevederilor art.57 ,alin.(3),si art. 45, alin.1 din Legea 
nr. 215/ 2001 privind Administraţia publică locală, republicata, cu 
modificarile si completarile ulterioare  ; 
    H O T Ă R Ă Ş T E   : 
 
 Art. 1.  Domnul  consilier ARTENE NELU , este ales 
VICEPRIMAR al comunei PERIENI , judeţul Vaslui , din partea U.S.L. 
 
       PERIENI, 26 iunie 2012  
 
 
 PREŞEDINTE  
 Consilier, 
 
 Mitu Neculai     CONTRASEMNEAZ Ă 
        Secretarul comunei , 
        Buzamăt Dănuţ  


